
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0030919/2019

V I S T O :

El presente expediente por e! cual la Secretaría Académica Área
Geología solicita la designación de nuevos integrantes de la Comisión del Pian
de Estudio de la Carrera de CIENCIAS GEOLÓGICAS ; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Directora de la Escuela de CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
.FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como integrantes de la nueva Comisión del Plan de Estudio
de la Carrera de CIENCIAS GEOLÓGICAS, a los siguientes docentes:

Miembros Titulares:

• Dra. Rosa Francisca AYALA.
. Dr. Aldo Antonio BONALUMi.
• Dra. Gabriela Alejandra CEJAS.
• Dr. Mario IvarAGUIRRE.
• Sr. Miguel PIZARRO.
. Sr. Eloy ROVERA.

Miembros Suplentes:

• Dr. Roberto Donato MARTI NO.
• Dra. Sabrina ROUZAUT.
• Dr. Ricardo Alfredo ASTIN!.
• Sr. Diego MERCADO.
• Srta. Daniela ALONSO.

* 1̂  ^Av. Véiez Sárstield 1600 * 1̂  S^fi Telefono: (0351 ) 4334139/4334140
50 16 CÓRDOBA -República Argentina'' ' ' ^—~?*' ,/ Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0060650/2019

Art. 2°),- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Geología, a la Escuela de Geología a fin de notificar

a los interesados y archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

Prof.lng. DNIEL LAGO

S£CR£TAfflO GEKflAL

ota J de tundas hadw, Hütoí T B*̂

Resolución N° 97-H.C.D.-2020.-
Mbl/

«VIUDO

OKUTIVA

Av. Vélez Sársfield 299
5000 CÓRDOBA - República Argentina

- 2 - Teléfono:(0351)
Fax:(0351)4334139


